
Référence

DEP

DB

BOR P1

R1049

PO-S

SO40R-P

PV

PV

392H10

392 PH10

PO-C

DEPLA

Libellé

ESTIMATIF

Proposition 2

Dépose et évacuation du bac à sable

Réalisation d'une dalle béton, le m²

Implantation, fourniture et pose de bordures P1 selon zone d'emprise

Stucture 2 tours avec filet, plan d'escalade et pont HIC 1.12m

Pose structure sur dalle béton

Fourniture et pose d'un sol souple ép. 40 mm, coloris rouge, le m²

Plus-value pour coloris vert, beige ou gris 7 € par m²

Plus-value si nous coulons un sol souple sur la totalité de la dalle

béton 1 568 € H.T.

Clôture épingle hauteur 1 m en aciet galva et peint, le ml

Portillon Epingle hauteur 1 m, largeur 1 m, l'unité

Pose clôture et portillon sur dalle béton

Déplacement

Validité des prix : 2 mois

Délai : 6 à 8 semaines hors congés

Quantité

  

  

  

  

  

1,00 

80,00 

36,00 

  

1,00 

1,00 

52,00 

  

  

  

  

36,00 

1,00 

  

1,00 

  

1,00 

  

  

  

  

P.U. HT

  

  

  

  

  

550,00 

68,00 

35,00 

  

7 255,00 

1 950,00 

93,00 

  

  

  

  

105,00 

843,00 

  

2 440,00 

  

90,00 

  

  

  

  

Prix net

  

  

  

  

  

550,00 

5 440,00 

1 260,00 

  

7 255,00 

1 950,00 

4 836,00 

  

  

  

  

3 780,00 

843,00 

  

2 440,00 

  

90,00 
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Total H.T.

Total T.V.A 19,6%

Total T.T.C.

Acompte versé

Net à payer

28 444,00

5 575,02

34 019,02

0,00

34 019,02

Mode de règlement :

Objet : Aménagement d'un jeu

(Montants exprimés en euros)

Devis n°800512

RESIDENCE LA FLORENTINESite :


